
 

 

 

ADAPAZARI ENKA LİSESİ ÖĞRENCİ KABUL SINAVI ŞARTNAMESİ 
2025- 2026 eğitim öğretim yılı döneminde 10, 11 ve 12. sınıflara kontenjan 

dâhilinde ENKA Öğrenci Kabul Sınavı ile öğrenci kaydı yapılacaktır. 

Kayıt Kabul Adımları 

1  Öğrenci Kabul Sınavı Başvurusu Yapma 

Başvurular 10 Şubat 2025 Pazartesi günü başlayacaktır. Sınav için son başvuru tarihi 
05 Mart 2025 Çarşamba günüdür. Kayıtlar okul web sayfasından online yapılacaktır. 

“Öğrenci Kabul Sınavı” başvurusu sırasında aşağıdaki belgeler gerekmektedir:  

 Öğrencinin nüfus cüzdanının fotokopisi veya resimli öğrenci belgesi, 
 Öğrencinin lisede öğrenim gördüğü yıllara ait e-okuldan alınmış transkript 

belgesi (not dökümü) 
 Geldiği okuldan alınan disiplin suçu yoktur belgesi 

 

 

2 Öğrenci Kabul Sınavı 

“Öğrenci Kabul Sınavı” kayıt başvurusu yapıldıktan sonra sınavla ilgili diğer 
bilgilendirmeler aday velilere e-posta/sms ile iletilir. 

“Öğrenci Kabul Sınavı” 2 aşamalı yapılacaktır. 8 Mart 2025 Cumartesi günü saat 
11.00‘de okul kampüsünde yapılacaktır. 

• Akademik sınavlar 9, 10 ve 11 Sayısal Sınıfları için Matematik, Fen Bilimleri ile 

Türk Dili ve Edebiyatı, 11 Eşit Ağırlık sınıfları için Matematik, Sosyal Bilimler ile 

Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerinden oluşmaktadır ve bulunduğu kademenin 
Mart 2025’e kadar olan akademik kazanım ve becerilerini kapsamaktadır.  

• Akademik sınavda başarılı olan öğrenciler 15 Mart 2025 Cumartesi günü saat 
10.00’da İngilizce yeterlilik sınavına alınacaktır. İngilizce yeterlilik sınavı Okuma-

Yazma-Dinleme-Konuşma bölümlerinden oluşmaktadır. 

• Öğrencilerinin kesin kayıt hakkı kazanabilmesi için hazırlık sınıfı okuduğunu 
belgelendirmeleri veya yeterlilik sınavında başarılı olmaları gerekmektedir. 



Türkçe veya İngilizce sınavından barajı geçememiş olan öğrenciler, toplam 
puanlarına bakılmaksızın kayıt hakkı kazanamamaktadır. 

Aday öğrenciler sınav binasına 10.30’da alınacaklardır.  

Sınava cep telefonu, akıllı saat, hesap makinesi, cetvel vb. araç gereçle girilmez. 

Sınava katılacak öğrenciler, kimlik kartını veya resimli/onaylı öğrenci belgelerini 
yanlarında getirmek zorundadır. Sınav kimlik belgesi olmayan öğrenciler sınava 
alınmazlar. 

Okul alanına sadece aday öğrenci alınır, veliler okul dışında bekler. 

 

3 Kayıt İşlemleri 

Sınavda başarılı olan öğrencilerin kayıtları; nakil prosedürü ve e-okul sisteminden 
yapılır. 


